
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 335877-2010 z dnia 2010-11-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Karsin
1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Karsin, 
polegające na odśnieżaniu (usuwaniu śniegu) oraz piaskowaniu (likwidowaniu śliskości). 2. Zakres 
zamówienia obejmuje 5 części: 1) Część I...
Termin składania ofert: 2010-12-01 

Karsin: Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Karsin w sezonie 2010/2011
Numer ogłoszenia: 376849 - 2010; data zamieszczenia: 30.12.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 335877 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Karsinie, ul. Długa 222, 83-440 Karsin, woj. pomorskie, 
tel. 058 6873322, faks 058 6873120.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zimowe utrzymanie dróg na terenie 
Gminy Karsin w sezonie 2010/2011.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie 
dróg gminnych na terenie Gminy Karsin, polegające na odśnieżaniu (usuwaniu śniegu) oraz 
piaskowaniu (likwidowaniu śliskości). 2. Zakres zamówienia obejmuje 5 części: 1) Część I 
Odśnieżanie dróg gminnych na terenie części sołectwa Karsin oraz w sołectwie Dąbrowa. 
Przewidywana ilość godzin pracy sprzętu: odśnieżanie 100 h. 2) Część II Odśnieżanie i piaskowanie 
dróg na terenie części sołectwa Karsin oraz w sołectwie Osowo. Ponadto piaskowanie wszystkich 
dróg z Części I zamówienia. Przewidywana ilość godzin pracy sprzętu: odśnieżanie 120 h, 
piaskowanie 40 h. 3) Część III Odśnieżanie i piaskowanie dróg na terenie sołectwa Wiele, 
Przytarnia, Górki. Przewidywana ilość godzin pracy sprzętu: odśnieżanie 130 h, piaskowanie 30 h. 
4) Część IV Odśnieżanie i piaskowanie dróg na terenie sołectwa Wdzydze Tucholskie. 
Przewidywana ilość godzin pracy sprzętu: odśnieżanie 100 h, piaskowanie 20 h. 5) Część V 
Odśnieżanie i piaskowanie dróg na terenie sołectwa Bąk, Cisewie, Borsk Przewidywana ilość godzin 
pracy sprzętu: odśnieżanie 120 h, piaskowanie 25 h. Szczegółowe trasy odśnieżania opisuje 
załącznik nr 3 do SIWZ. Wielkość zamówienia uzależniona będzie od panujących warunków 
zamówienia. Wynagrodzenie za wykonanie usług będzie wynagrodzeniem za faktycznie 
przepracowane godziny sprzętu udokumentowane poprzez raporty pracy sprzętu potwierdzone przez 
sołtysów lub upoważnione osoby w gminie. Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie pracy płatne 
będzie na podstawie miesięcznej faktury..

Strona 1 z 4

2010-12-31file://C:\Users\Qfel\Desktop\do BIP 31.12.2010\23 zomowe utrzymanie dróg\Ogłosze...



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

� Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

� Usługi Ogólnobudowlane, Ciągnikowe i Wykopy Ziemne, Konstanty Pestka, Dębowiec 5, 83-
440 Karsin, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6967,21 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

� Cena wybranej oferty: 7800,00

� Oferta z najniższą ceną: 7800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7800,00

� Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

� Stanisław Cysewski, Dębowiec 7, 83-440 Karsin, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10819,67 PLN.

Część NR: 1   Nazwa: Odśnieżanie dróg gminnych na terenie części sołectwa Karsin oraz w 
sołectwie Dąbrowa

Część NR: 2   Nazwa: Odśnieżanie i piaskowanie dróg na terenie części sołectwa Karsin oraz w 
sołectwie Osowo

Strona 2 z 4

2010-12-31file://C:\Users\Qfel\Desktop\do BIP 31.12.2010\23 zomowe utrzymanie dróg\Ogłosze...



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

� Cena wybranej oferty: 11760,00

� Oferta z najniższą ceną: 11760,00 / Oferta z najwyższą ceną: 11760,00

� Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

� Usługi Wielobranżowe Andrzej Miloch, Przytarnia 29, 83-441 Wiele, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10901,64 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

� Cena wybranej oferty: 13720,00

� Oferta z najniższą ceną: 13720,00 / Oferta z najwyższą ceną: 13720,00

� Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

� Olgierd Wardyn, Wdzydze Tucholskie 33, 83-442 Karsin, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8196,72 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

� Cena wybranej oferty: 8700,00

� Oferta z najniższą ceną: 8700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8700,00

Część NR: 3   Nazwa: Odśnieżanie i piaskowanie dróg na terenie sołectwa Wiele, Przytarnia, Górki

Część NR: 4   Nazwa: Odśnieżanie i piaskowanie dróg na terenie sołectwa Wdzydze Tucholskie

Strona 3 z 4

2010-12-31file://C:\Users\Qfel\Desktop\do BIP 31.12.2010\23 zomowe utrzymanie dróg\Ogłosze...



� Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

� MGU Usługi Ziemne, Transportowe i Ciagnikowe Marek Urbański, Bąk 37, 83-440 Karsin, 
kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9897,54 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

� Cena wybranej oferty: 10985,00

� Oferta z najniższą ceną: 10985,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10985,00

� Waluta: PLN.

Część NR: 5   Nazwa: Odśnieżanie i piaskowanie dróg na terenie sołectwa Bąk, Cisewie, Borsk

Powrót do głównej strony

Strona 4 z 4

2010-12-31file://C:\Users\Qfel\Desktop\do BIP 31.12.2010\23 zomowe utrzymanie dróg\Ogłosze...


